PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

Fls. n.º ________________________

Proc. n.º 010701/2022

Rubrica: _______________________

REAVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 004/2022 – CPL/PMB.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL, através de sua COMISSÃO

PERMANENTE DE LICITAÇÃO, instituída pela Portaria Nº 072/2022, torna público para

conhecimento dos interessados que, no dia 10 de outubro de 2022, às 09:00 horas, na

sala de reuniões da mesma, na Travessa 15 de Novembro, n° 229, Centro, fará realizar

Licitação, sob a modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA, do tipo menor preço, tendo

como objeto o Registro de Preços para Eventual(is) Contratação(ões) de empresa

especializada na Execução dos serviços de Otimização dos pontos de iluminação

pública do município de Bacabal – MA, conforme especificações do Anexo I (Planilha

Orçamentária) da Licitação acima em epígrafe, nos termos da Lei 8.666/1993 e suas

demais alterações posteriores.

Informa, ainda que diariamente, das 08h00 (oito) às 12h00 (doze)

horas, de segunda a sexta-feira, o Edital se encontra à disposição dos interessados, no

mesmo local, onde serão também fornecidos elementos, informações e outros

esclarecimentos sobre a Licitação.

Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Bacabal,

Estado do Maranhão, 28 de setembro de 2022.

ALAN AMORIM NASCIMENTO
Presidente da CPL/PMB

Portaria n.º 072/2022

		2022-09-28T15:07:52-0300
	ALAN AMORIM NASCIMENTO:86702653387